ПРОТОКОЛ
проведения публичных слушаний «Об  отчете об исполнении  бюджета Привольненского сельского поселения Ремонтненского района на 2021 год»
26.05.2022г.                                                                                                п. Привольный
Председатель – Безручко Андрей Анатольевич
Секретарь -      Загорулько Татьяна Ивановна
Присутствовало - 58  человек
ПОВЕСТКА ДНЯ:
	1. Об отчете об исполнении  бюджета Привольненского сельского поселения Ремонтненского района на 2021 год

	Мирошникова А.В.- начальник сектора экономики и финансов

СЛУШАЛИ:
1. Безручко А.А., председателя Собрания депутатов Привольненского сельского поселения:
«Согласно распоряжения Собрания депутатов Привольненского сельского поселения от 29.04.2022 года № 2 «О проведении публичных слушаний «Об    отчете об исполнении бюджета Привольненского сельского поселения Ремонтненского района за 2021 год»» была создана рабочая группа по проведению публичных слушаний.  Определена дата проведения заседания рабочей группы по проведению публичных слушаний  -  25 мая    2022 года. Рабочей группой по проведению публичных слушаний  обнародована  информация  о проведении публичных слушаний.
В ходе работы рабочей группы по проведению публичных слушаний предложения о внесении изменений  в «Об отчете об исполнении  бюджета Привольненского сельского поселения Ремонтненского района на 2021 год» не поступали».
2.  Мирошникова А.В., начальника сектора экономики и финансов «Об отчете об исполнении  бюджета Привольненского сельского поселения Ремонтненского района на 2021 год» (доклад прилагается).
ВЫСТУПИЛИ:
1. Яценко А.И.- председатель постоянной комиссии по бюджету, налогам и собственности.
РЕШИЛИ:
1. Считать публичные слушания «Об  отчете об исполнении  бюджета Привольненского сельского поселения Ремонтненского района на 2021 год»  состоявшимися.
2. Направить итоговый документ о проведении публичных слушаний для обнародования.
Председатель Собрания депутатов
Привольненского сельского поселения                                        А.А.Безручко
Секретарь                                                                                    Т.И.Загорулько